平成 29 年 2 月 20 日

各    位

                        会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                        代表者名  代表取締役社長 吉 原 康 夫

                            （コード番号  8625  東証第二部）

問合せ先   執行役員 人事、総務、財務担当

小 澤 保 彦

                                       （TEL 06 -6345 -1225）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は平成 29 年 2 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交

代）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   このたび、経営体制の若返りと充実を図り、さらなる企業価値の増大を目指すため、代表

取締役副社長である飯田弘二を社長に昇格させる異動を行うものであります。なお、吉原康

夫につきましては、平成 22 年の社長就任以来、当社の証券業務の発展と、新たなビジネスと

なる「投信の窓口」を立ち上げ、その推進に尽力してまいりましたが、社長退任後は、会長

職として、当社経営全般について統括するものであります。

２．異動の内容        〔新役職〕           〔現役職〕

  吉 原 康 夫  代表取締役会長 執行役員    代表取締役社長 執行役員

   飯 田 弘 二  代表取締役社長 執行役員    代表取締役副社長 執行役員

                              営業本部担当

３．新任代表取締役社長 執行役員の略歴

氏  名  飯 田 弘 二 （いいだ こうじ）

生年月日  昭和 35 年 5月 31 日生（56歳）

学  歴  昭和 58 年 3月 神戸商科大学商経学部卒業

略  歴  昭和 58 年 4月 野村證券㈱（現 野村ホールディングス㈱）入社

平成 14 年 4 月 野村證券㈱ 長崎支店長

平成 17 年 7 月 同社 高崎支店長

平成 22 年 6 月 同社 人事部長兼人事企画部長

平成 24 年 4 月 同社 執行役員 人事担当

平成 26 年 4 月 野村ビジネスサービス㈱ 取締役社長

平成 28 年 4 月 当社 副社長執行役員

平成 28 年 6 月 当社 代表取締役副社長 執行役員（現任）

   所有株式数 8,000 株（平成 28年 12 月末日現在）

４．就任予定日

   平成 29年 5月 1日

以 上